Câmara Municip:;' (!c ~laye!Jx

A P ° Ql': I' ]:'\ ,'~ ~ .. ." . ... ~ ,pl ~.,J

Bayeux-PB .1J!LLQ1. I' cf2011
CÂMARA MUNICIPAL DE BAVEl}X A2ÇSr;::;Pi-;2"

CASA SEVERAQUE DIONISIO l' Pres idente -=------____
Instlturda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nO 151/2017
Autor: Vereador José Inácio da Cunha
Ementa: Pedido de Informação.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 116, combinado com o
art. 119, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado
expediente ao Prefeito Constitucional do Município de Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi,
no sentido de que a Secretaria de Infraestrutura do Município, possa prestar informações
sobre a programação do serviço de conserto de iluminação pública, bem como as datas e os
bairros que estão na lista, para que esta Casa possa fazer o papel de fiscalizar o andamento
desses serviços, assim como do serviço de tapa-buracos a serem realizados na cidade.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017.

(Zé Baixinho)

Vereador (PMN)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br